Valeur totale  
Mécanisme 
d'attribution 

Lot Cash mensuel 10 000 TND  3 Mensuel 30 000 TND Tirage au sort 

Lot Cash final 25 000 TND 1 Final 25 000 TND Tirage au sort 

Total 4         

Au total :la valeur des lots cash s’élève à 55 000 TND: (Cinquante cinq mille dinars) 

Fiscalité : 
        Selon la réglementation en vigueur, les montants payés Cash en Dinars tunisien sont passibles d’une  
    ​ retenue à la source au titre de l’impôt sur les revenues. 
    ​ Les montants CASH sont payables en dinars tunisien par le partenaire via chèque bancaire et/ou mandat